

MacuGuard Ocular Support with Saffron (60 kaps.)



cena: 93,66 PLN

Opis słownikowy

Producent	Life Extension
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

MacuGuard® może przyczynić się do utrzymania lepszego widzenia w nocy i pomóc w zapobieganiu uszkodzeniom oczu przez światło, jednocześnie pomagając zachować zdrowie starzejących się oczu.

SKŁADNIKI:

Zastrzeżona mieszanka MacuGuard (Fosfolipidy, ekstrakt z aksamitki (kwiat), dostarcza 10 mg wolnej luteiny, 4 mg mezo-zeaksantyny i trans-zeaksantyny), mieszane kartoneidy (dostarczają 1.24 mg alfa-kartoneidy)), Ekstrakt szafranowy (słupek), C3G (cyjanidyno-3-glukozyd) (z ekstraktu z owocu czarnej porzeczki), Oliwa z oliwek extra virgin, żelatyna, nośniki: gliceryna, olej z krokosza barwierskiego, wosk pszczeli, olej palmowy, woda oczyszczona, substancja wypełniająca: celuloza, barwnik: annato, maltodekstryna ziemniaczana.

Składniki aktywne	1 kapsułka	RWS
MacuGuard® zastrzeżona mieszanka (Fosfolipidy, ekstrakt z aksamitki (kwiat) [zapewniający 10 mg wolnej luteiny, 4 mg mezo-zeaksantyny i trans-zeaksantyny], mieszane kartoneidy [zapewniająca 1,24 mg alfa-karotenu])	173 mg	<>
Ekstrakt z szafranu (precik)	20 mg	<>
C3G (cyjanidyno-3-glukozyd) [ekstrakt z	2,2 mg	<>

czarnej porzeczki (owoc)]

RWS - Dzienna referencyjna wartość spożycia

<> Nie ustalono dziennej referencyjnej wartości spożycia

SPOSÓB UŻYCIA:

Weź 1 kapsułkę raz dziennie razem z posiłkiem.

PRZECIWWSKAZANIA:

Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

PRZECHOWYWANIE:

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria:

Suplement diety

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.